Rayonverdeling : (Wavin)
Bouw & l nStallatle An Orbia business.

Richard Plaggenmarsch Gert Lesterhuis René Bosman Johan de Jongh
Sales Director Director Key Accounts Key Account Manager Adviseur
richard.plaggenmarsch@orbia.com gert.lesterhuis@orbia.com rene.bosman@orbia.com Jjohan.de.jongh@orbia.com
+31 653447132 +31 6 53374029 +31 6 53650699 +31 6 22520494
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Dennis Meijerink Richard Nijhof Gert Drayer
Adviseur Binnenklimaat Technisch Adviseur o= ’ Key Account Manager
oplossingen richard.nijhof@orbia.com gert.drayer@orbia.com
dennis.meijerink@orbia.com +31 651009891 / +31 6 51385868

+316 10801618

Freek van Leeuwen

Accountmanager
freek.van.leeuwen@orbia.com
+316 51370359

Frank Pronk
Key Account Manager
frank.pronk@orbia.com
+31 6 53547106
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Ronald Pijnenburg
Accountmanager
ronald.pijnenburg@orbia.com
+316 20173995

Jeroen van der Kley
Accountmanager
Jjeroen.van.der.kley@orbia.com
+31 6 51406705



